Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
C380BX500: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
C380BX500 Details PDF
C380BX500
Hersteller-Teilenummer: C380BX500
Hersteller / Marke: Powerex, Inc.
Teil der Beschreibung: THYRISTOR DSC 200V 310A TO200AB
Datenblätter: C380BX500.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1600 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer C380BX500
Hersteller Powerex, Inc.
Beschreibung THYRISTOR DSC 200V 310A TO200AB
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > Thyristoren-SCRs
Teilstatus 1600 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Befestigungsart Chassis Mount
Verpackung / Gehäuse TO-200AB, A-PUK
Supplier Device-Gehäuse Press-Pak (Pow-R-Disc)
Spannung - Aus-Zustand 200V
Spannung - Gate-Trigger (VGT) (Max) 3V
Strom - Gate Trigger (IGT) (Max) 150mA
Spannung - EIN-Zustand (Vtm) (Max) 2.85V
Strom - EIN-Zustand (It (AV)) (max) 310A
Strom - EIN-Zustand (It (RMS)) (Max) 500A
Aktuelle - Aus-Zustand (Max) 20mA
Strom -. Nicht Rep Surge 50, 60 Hz (ITSM) 5000A, 5500A
SCR-Typ Standard Recovery
Verpackung Bulk
C380DX555
PRX
IGBT Modules
C380AX500
POWEREX
IGBT Modules
C380DX500
POWEREX
IGBT Modules
C380AX555
PRX
IGBT Modules
C3807
QG
C3807 QG
C380BX555
PRX
IGBT Modules
C380D
Powerex, Inc.
THYRISTOR DSC 400V 250A
TO200AB
C380C
Powerex, Inc.
THYRISTOR DSC 300V 250A
TO200AB
08051A7R2BAT2A 1812CA182KAT1A APBL3025-WMX36 C380AX500 C380AX555
C380BX555 C380DX500 C380DX555 C380EX21 C380EX500
C380EX555 C380MX500 C380NX500 C380NX502 C380NX555
C380PAX555 C380PCX555 C380PDX500 C380PMX500 C380PX555
C380SX500 C380SX555 C380TX555 C380X555PB C384MX169
C385EX21 CGA2B2X8R1H332K050BA CQ0402ARNPO9BN1R5 DMP2305SSS-13 GRM0225C1E2R0CA03L
IDT74LVC16501APA8 IPP50R250CP ISL59130IIZ-T7-T LM2733XMFX/NOPB LTV-702V-C
LXML-PB01-0010 M29W400BT70N1 MLSEP08A-2510 PCP1402-TD-E PS7142L-1A-E3
R2A20047SP#U00G RT0603BRB0727K SI6544DQ SK115MD10 SMUN5233T1G
SN74LVC2G02YZPR THS8083APZP TLE2082AMDR V300C3V3T75A3 VS-6TQ045-N3